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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamez 

Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                   +355 47 200 177 

E-mail         bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                                  Shpresa Xhakrosa 

Adresa                               Kamëz 

E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër (në kuadër të 

procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Hartim i projektit te parkut dhe kompleksit sportiv ne 

zonen e re per zhvillim te detyruar ne fshatin Valias”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-89965-03-12-2021 

 

5.Fondi limit : 37 837 121 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë  e njëqind e 

njëzet e një ) lekë  pa TVSH. 

. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 37,800,000 (pa  TVSH) Monedha  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                 B.O.E. “Instituti DEKLIADA-Alb”shpk  & ”ARENA MK”  

Adresa             Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Milto Tutulani,Ndertesa 4, Hyrja 10 Ap.6,1019 

& Fier Qender-Mallakaster, DUKAS , Rruga Nacionale Ballsh-Fier 

Nr. NIPT                K71606006A& L67619801Q 

 

mailto:deviklevi@hotmail.com

